
郑州市第七人民医院便携式呼吸机、胸腔镜下肺手术器械采购项目（二次）中标

公告

（招标编号：HNZB202409022）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州市第七人民医院便携式呼吸机、胸腔镜下肺手术器械采购项目（二

次）:

      中标人：河南雪润医疗器械有限公司 中标价格：14.4000万元

二、其他：

   受郑州市第七人民医院委托，智博国际工程咨询有限公司就郑州市第七人民医院便携式

呼吸机、胸腔镜下肺手术器械采购项目（二次）进行公开招标，按规定程序进行了开标、评

标等工作，现就本项目中标公告如下：

一、项目名称：郑州市第七人民医院便携式呼吸机、胸腔镜下肺手术器械采购项目（二次）

二、项目编号：HNZB202409022

三、招标公告发布媒体及日期：2024年 11月 01日在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中

国招标投标公共服务平台》发布。

四、评标信息：

评标日期：2024年 11月 27日

评标地点：智博国际工程咨询有限公司会议室（郑州市西三环与北三环交叉口大学科技园（东

区）18号楼 D座 2层）

评标委员会：陶金柱、胡正芳、杨传艳、马晓风、岳彩茹(采购人代表)

五、中标信息：

中标人：河南雪润医疗器械有限公司；

中标金额：144000.00元；

地址：河南省新乡市长垣市苗寨镇中械医疗器械商城 A89；

产品品牌：深圳科曼；

产品型号：EV5；

数量：3台；

交货期：合同签订后，采购人发出送货通知后 10日历天；



交货地点：采购人指定地点；

质量标准：合格，符合国家及行业相关标准及要求，并满足采购人的相关要求；

质保期：5年。

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限：

本项目中标公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》发

布。中标公告期限为 1个工作日。

七、其他补充事宜：

各有关当事人对中标公告有异议的，可以在中标公告期限满后七个工作日内，以书面形式同

时向采购人和采购代理机构提出质疑（法定代表人或者其委托代理人签字或者盖章，并加盖

公章），由法定代表人或其委托代理人携带授权委托书及本人身份证件提交。逾期未提交的

质疑函将不予受理。

八、联系方式：

1.采购人信息

名    称：郑州市第七人民医院

地    址：河南省郑州经济技术开发区经南五路 17号

联 系 人：丁蓓蓓

联系方式：0371-61203786

2.采购代理机构信息

名    称：智博国际工程咨询有限公司 

地    址：郑州市西三环与北三环交叉口大学科技园（东区）18号楼 D座 2层

联 系 人：黄天鹏

电    话：0371-68638111

3.项目联系方式

项目联系人：黄天鹏

联系方式：0371-68638111

智博国际工程咨询有限公司

2024年 11月 28日



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州市第七人民医院                         

   地    址：河南省郑州经济技术开发区经南五路 17号                                

   联 系 人：丁蓓蓓                             

   电    话：0371-61203786                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：智博国际工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市西三环与北三环交叉口大学科技园（东区）18号楼 D座 2层

   联 系 人： 黄天鹏

   电    话： 0371-68638111

   电子邮件： hnzbzb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-28T18:23:48+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-28T18:24:15+0800
	BJ
	ePolicy




